
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 3212/2021-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 
 

 

 

 
„Elektrizace trati Kadaň Prunéřov – Kadaň Rozšíření stavby – Kadaň-předměstí“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 4 

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotaz dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 18: 

Vzhledem k současnému termínu odevzdání nabídky 17. 2. 2021 předpokládáme podpis SOD do 

konce 03/2021. Termín výluky je odchylně od zadávací dokumentace 7. 4. – 10. 7. 2021. 
Uchazeč se domnívá, že se již nedá stihnout úprava a aktivace zabezpečovacího zařízení, na 

kterou bude nutné vypracovat RDS a následně další obvyklé úkony, které běžně trvají cca 9 

měsíců. V takovém případě by aktivace zabezpečovacího zařízení připadala do úvahy cca 

11/2021. Lze také předpokládat, že zde bude ze strany odborné komise požadavek na omezení 

dopravy. Od výrobce výhybky máme také potvrzeno, že na červen 2021 již nelze zajistit dodávku 

požadované výhybky. Z těchto důvodů navrhujeme celý termín výstavby posunout na období 09 

– 11/2021. Žádáme o stanovisko zadavatele. 

 
Odpověď na dotaz č. 18:  

Zadavatel předpokládá – je přesvědčen, že termíny uvedené v zadávacích podmínkách jsou 

reálné a dosažitelné jakýmkoliv renomovaným a zkušeným zhotovitelem včetně vypracovaného 

(pregnantně zpracovaného) podzhotovitelského systému. 

Výluky jsou v ZTP uvedeny pod bodem 5.1.6. Realizace výluk je dle RPV na rok 2021 plánována 

a schválena Drážním úřadem v měsících duben – červenec 2021 v délce 90N, tudíž termín 7. 4. 

- 10. 7. 2021 je plně v souladu se zněním ZTP. 

Tyto termíny nemohou být zaměňovány s termínem výstavby – v ZTP uvedeno v bodu 5.1.4 – 

termín zahájení 03/2021, termín ukončení stavby 12/2021. 

 

V Praze dne 10. 02. 2021        

 

 

 

 

 

Ing. Ondřej Göpfert 

náměstek ředitele pro investice – oblast Praha 
Stavební správa západ 
na základě pověření č. 8/2018 ze dne 6.8.2018 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 


		2021-02-10T16:43:51+0100
	Ing. Ondřej Göpfert




